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Ann-Marie Lairolahti aloittanut seurakehittäjän työt 
 
Ann-Marie Lairolahti aloitti kiirastorstaina työnsä Ampumaurheiluliiton seurakehittäjänä. 
Hän seuraa tehtävässään Marko Keskitaloa, joka lopetti työt liitossa maaliskuun alussa. 
Lairolahteen voi olla yhteydessä, jos seura tarvitsee apua esimerkiksi toimintansa 
kehittämiseen ja rahoitushakuihin. 
 
Uutinen löytyy täältä. https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2026/04/02/ann-marie-lairolahti-
aloitti-seurakehittajan-tyot/ 
 
Unelmien Ampumarataviikko toukokuussa 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto ja Metsästäjäliitto viettävät Unelmien Ampumarataviikkoa 
toukokuussa äitienpäiväviikolla ja sitä edeltävänä viikonloppuna 2.–10. toukokuuta. 
 
Unelmien Ampumarataviikko on osa koko Suomen yhteistä Unelmien Liikuntapäivä -
kampanjaa, jonka tavoitteena on innostaa ihmisiä liikkumaan ja löytämään uusia tapoja 
harrastaa liikuntaa. 
 
Haastamme kaikki eri puolilla Suomea toimivat ampumaurheiluseurat, metsästysseurat ja 
muut ampumaratojen käyttäjät mukaan järjestämään lajikokeiluita, avointen ovien päiviä ja 
muita tapahtumia! 
 
Lisää tietoa aiheesta täällä. https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2026/02/19/unelmien-
ampumarataviikko-lahestyy/ 
 
 
Savikiekkojen PAH-yhdisteitä koskeva rajoitus astuu voimaan 
 
Ampumisessa käytettävien savikiekkojen sisältämiä PAH-yhdisteitä koskeva rajoitus astuu 
voimaan huhtikuun 22. päivänä. Rajoituksen astuttua voimaan kiekot eivät enää saa sisältää 
yli 0,005 % kuivapainosta PAH-yhdisteitä.  
 
Rajoitus koskee kiekkojen markkinoille saattamista, vanhat kiekot saa käyttää normaalisti 
pois. Tukes on tiedottanut asiasta viime vuonna:  PAH-yhdisteille kielto savikiekoissa | 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) 
 
Ympäristölupahanke vieraili Pirkanmaan liitossa 
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Ympäristölupahankkeen asiantuntijat vierailivat maaliskuun lopussa Pirkanmaan liitossa. 
Pirkanmaan liitto on laatinut viime vuoden lopussa esiselvityksen potentiaalisista uusista 
ampumarata-alueista. Käyty keskustelu oli hedelmällistä, ja myös muiden maakuntien 
kannattaisi tehdä vastaavaa tarkastelua sekä jatkokehittää suunnittelua. 
 
Lisätietoa selvityksestä Pirkanmaan liiton sivuilta: https://www.pirkanmaa.fi/pirkanmaan-
liitto-kartoitti-sijainteja-uusille-ampumarata-alueille/ 
 
Seurajohdon etäkahvit taas kesäkuussa 
 
Seurajohdon etäkahvit järjestetään toisen kerran kesäkuussa. Tarkka päivämäärä on 
keskiviikko 3. kesäkuuta. Lisää tietoa aiheesta täällä. 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=658 
 
Liiton kevätkokous pidettiin Salossa 11.4. 
 
Liittokokous päätti pitää jäsenmaksut vuonna 2027 ennallaan. Lue lisää kokouksen 
päätöksistä täältä. 
  
Liittohallituksen kokousasioita 24.3. 
 
Ampumaurheiluliiton hallituksen maaliskuun kokouksessa käsiteltiin useita liittokokoukseen 
menneitä asioita. Liittokokous pidettiin huhtikuun 11. päivänä.  
 
ESC:n tuki Challenge-tapahtumiin 
 
Euroopan ampumaurheiluliitto (ESC) on antanut jäsenmaiden haettavaksi tukea EM-kisojen 
ohjelmaan lisättyjen ylimääräisten kisojen osallistumisen aiheuttamiin lisäkustannuksiin. 
Kyse on puheenjohtaja Alexander Ratnerin vaaliohjelmassa luvatusta tuesta, joka 
rahoitetaan Vladimir Lisinin sponsoroimilla rahoilla.  
 
Hallitus päätti, että SAL ei hae kyseistä tukea ESC:ltä. Urheilijoiden osallistumisesta 
Challenge-lajeihin ja niistä mahdollisesti aiheutuvien lisäkustannusten maksajasta päätetään 
tapauskohtaisesti valmennuksen johtajan esityksen mukaan.  
 
Practicalin arvokisahakemukset  
 
Hallitus päätti hakea practicalin vuoden 2030 pistoolin EM-kilpailuja ja haulikon MM-
kilpailuja. Kisoista päätetään Kreikassa 26. syyskuuta. Practical-jaoston mukaan molemmat 
kisat ovat taloudellisesti kannattavia, ja niitä tulisi hakea. Hakua valmistelevaan ryhmään 
nimettiin Jaakko Hyvätti, Riku Kalinen, Petteri Aro, Tero Rantonen ja Anne Laurila. 
 
ISSF:n yleiskokous 
 
Kansainvälinen ampumaurheiluliiton (ISSF) yleiskokous järjestetään Roomassa 13.–14. 
joulukuuta. Kokousta edeltävänä päivänä on delegaateille suunnattu workshop. 
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Kiväärin lajivalmentajan jatko  
Kiväärin lajivalmentajan Jack Balen kanssa on sovittu työsopimuksen optiokauden 
käyttämisestä 1.12.2026–30.11.2028.  
 
Seuraava kokous 
Hallituksen seuraava kokous on 23. huhtikuuta. 
 


